
Mikroregion Úslava získal dotaci na nákup stanů a pivních setů 
 

Obce Mikroregionu Úslava se těší z nového vybavení pro pořádání kulturních a společenských 

akcí. Díky dotaci z programu Podpora mikroregionů Plzeňského kraje 2023 získal mikroregion 

finanční prostředky od Plzeňského kraje na realizaci projektu ,,Pořízení stanů a setů pro obce 

Mikroregionu Úslava", za které pořídil 5 stanů a 20 pivních setů. 

Cílem projektu je rozšířit nabídku vybavení, které umožní obcím v mikroregionu lépe vybavit 
své akce a posílit spolupráci v území. Stanů a pivních setů bude možné využít například pro 
pořádání kulturních akcí, sportovních turnajů, oslav, nebo jiných akcí, které přispívají k oživení 
venkovského prostředí. 

Celková cena nového vybavení je více než 240 000 Kč, dotace na nákup stanů a pivních setů 
činila 160 000 Kč. Zbylá část peněz je hrazena z rozpočtu mikroregionu. Vybavení je k dispozici 
od jara 2024, kdy začíná sezóna kulturních a společenských akcí v obcích Mikroregionu Úslava. 

Lenka Šrámková, za Mikroregion Úslava 

Tento projekt byl spolufinancován z dotačního titulu Podpora mikroregionů Plzeňského 

kraje 2023 

 


